
1 
Deliberazione del Commissario n. 5 / 2025 

 

 

 

 
 

 

DELIBERA COMMISSARIALE N. 5 DEL 17.03.2025 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONTO ECONOMICO PLURIENNALE DI PREVISIONE 

2025-2027 ED ANNUALE DI PREVISIONE 2025.  

 

IL COMMISSARIO 

 

VISTA la Legge regionale 19 dell’11.12.2003 recante “Riordino del sistema delle istituzione pubbliche di 

assistenza e beneficenza” ed in particolare l’art. 8 recante “Direttore Generale”; 

 

RICHIAMATO il decreto dell’Assessore regionale per le relazioni internazionali, comunitarie e 

autonomie locali 27 dicembre 2004, n. 8, di approvazione dello statuto dell’Azienda pubblica di servizi 

alla persona “Daniele Moro” di Codroipo (UD), da ultimo modificato con Decreto dell’assessore 

regionale alle autonomie locali n.247 del 23.02.2017; 

 

PRESO ATTO della deliberazione di Giunta Regionale n. 596 dd 29.04.2022 recante “L.R. 19/2003 art. 

11 – Scioglimento del Consiglio di Amministrazione dell’A.S.P. Daniele Moro di Codroipo (UD) – Nomina 

commissario” ove, tra l’altro, si dispone di attribuire al commissario “l’esercizio dei poteri di ordinaria e 

straordinaria amministrazione del Consiglio di  amministrazione dell’ASP “Daniele Moro” sita a Codroipo 

(UD), nei limiti della normativa vigente, al fine di porre in essere le specifiche misure ritenute necessarie 

e idonee a ripianare la perdita di esercizio e a superare la situazione di criticità economico-patrimoniale 

dell’Azienda, previa redazione di un piano di rientro che dia conto della complessiva situazione debitoria 

aziendale e delle possibili azioni da adottare, comprese quelle riorganizzative e gestionali, per consentire 

di riportare l’ente pubblico in una situazione di adeguata sostenibilità economica e durabilità, oltre ad 

adottare tutti gli atti necessari a ripristinare una condizione di efficienza, efficacia ed economicità 

aziendali, compreso l’esercizio di tutte le azioni giudiziali e stragiudiziali a tutela degli interessi 

dell’Azienda pubblica ed inclusa la nomina del Direttore Generale, ai sensi dell’art. 8, LR 19/2003”; 

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Regionale n. 165 dd 03.02.2023 recante la “Proroga 

Commissariamento ASP Daniele Moro”; 

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Regionale n. 555 dd 18.04.2024 recante la “Proroga 

Commissariamento ASP Daniele Moro”; 

 

PREMESSO che l’attuale formulazione dell’art. 9 della L.R. 19/2003 prevede: 

▪ al comma 1 che le Aziende dei Servizi alla Persona della Regione Friuli-Venezia Giulia ASP adottino, 

a decorrere dal 01.01.2022, in via esclusiva la Contabilità Economico Patrimoniale; 

 



2 
Deliberazione del Commissario n. 5 / 2025 

 

 

▪ al comma 2 che la Regione adotti un regolamento di contabilità e un modello di bilancio economico 

patrimoniale, al fine di rendere omogenee e confrontabili le informazioni contenute nei documenti 

contabili, a cui dovranno conformarsi i regolamenti aziendali; 

 

ACCERTATO che il Regolamento richiamato al comma 2 del citato art. 9 della L.R. 19/2003 è stato 

emanato ed approvato con D.P.REG. n. 187 in data 05.11.2021; 

 

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina del sistema di contabilità economico patrimoniale e per 

la gestione del patrimonio nelle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona della Regione Autonoma Friuli-

Venezia Giulia e, in particolare: 

▪ l’art. 3  

- comma 1 “Le ASP, nel rispetto di quanto stabilito dal presente Regolamento e dai criteri 

generali previsti dal relativo allegato A, adottano i seguenti documenti contabili: a) conto 

economico pluriennale di previsione, di cui all’allegato B; b) conto economico annuale di 

previsione; c) bilancio di esercizio, costituito dallo stato patrimoniale, dal conto economico, 

dal rendiconto finanziario, di cui rispettivamente agli allegati C, D e E, e dalla nota 

integrativa. d) documento di previsione di tesoreria, di cui all’allegato F”; 

- comma 4 “I documenti contabili di previsione di cui al comma 1, lettere a) e b), sono 

approvati dal Consiglio di amministrazione dell’ASP entro il 31 dicembre di ogni anno 

secondo le modalità previste dallo statuto …”; 

▪ l’art. 5  

- comma 1. “Il conto economico pluriennale di previsione, di seguito conto economico 

pluriennale, è redatto secondo il principio di competenza economica e si riferisce ad un 

orizzonte temporale di tre esercizi.”; 

- comma 2. “Il conto economico pluriennale individua i prevedibili andamenti economici ed è 

aggiornato annualmente in coerenza con il conto economico annuale di previsione di cui 

all’articolo 6, al cui modello si adegua. La prima annualità del conto economico pluriennale 

coincide con quella del conto economico annuale di previsione.”; 

- comma 3. “Il conto economico pluriennale è predisposto secondo il modello di cui 

all’allegato B che individua il risultato della gestione previsto per ciascuno degli esercizi di 

riferimento.”; 

▪ l’art. 6 

- comma 1. “Il conto economico annuale di previsione, di seguito conto economico annuale, 

individua il prevedibile risultato della gestione ed esprime, in termini economici, le scelte 

degli atti programmatici delle ASP, a valere per l’esercizio di riferimento successivo.”; 

- comma 2. “Il conto economico annuale individua il risultato della gestione previsto per 

l’esercizio di riferimento ed è redatto conformemente al conto economico pluriennale di cui 

è parte.”; 

- comma 3. “Il conto economico annuale non ha funzione autorizzatoria.”; 

- comma 4. “Le stime del conto economico annuale sono sottoposte a monitoraggio periodico 

almeno semestrale, nell’ambito del sistema di controllo interno di gestione di cui all’articolo 

16.”; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 9 comma 10 bis della L.R. n. 19/2003 è stato nominato il dott. 

Davide Scaglia quale Organo di Revisione; 

 



3 
Deliberazione del Commissario n. 5 / 2025 

 

 

RICHIAMATO l’art. 6 comma 5 bis della L.R. 19/2003 “Per dare attuazione al principio di cui all'articolo 

3, comma 1, l'organo di revisione collabora, in particolare, con gli organi amministrativi delle aziende 

nell'attività di programmazione e controllo economico-finanziario per individuare e prevenire situazioni 

di criticità. L'organo di revisione redige un documento di sintesi degli indici di bilancio, attestanti la 

regolarità contabile e la stabilità economica e finanziaria, da allegare alla relazione sulla proposta di 

deliberazione di approvazione del bilancio di previsione e del rendiconto della gestione, al fine di 

evidenziare la situazione economico-finanziaria dell'azienda”; 

 

PRESO atto del documento di cui al punto precedente rilasciato dal dott. Davide Scaglia in data 

07.03.2025; 

 

VISTO ed esaminato lo schema di Conto Economico Pluriennale 2025-2027 di previsione ed Annuale 

2025; 

 

RITENUTO che i documenti di Conto Economico Pluriennale di previsione 2025-2027 ed Annuale 2025 

nelle cifre esposte possano far fronte ai costi occorrenti per il buon funzionamento dell'Ente negli 

esercizi considerati; 

 

RILEVATO che i costi sono stati contenuti nei limiti strettamente indispensabili, utili comunque a 

garantire il buon funzionamento dell’Ente, mediante una gestione oculata e tendente alla massima 

efficienza ed efficacia delle risorse umane ed economiche disponibili; 

 

PRECISATO che i costi ed i ricavi sono stati iscritti in base al criterio temporale di loro partecipazione 

alla determinazione del risultato d’esercizio; 

 

VISTI ed esaminati i seguenti allegati quali parti integranti e sostanziali del presente atto: 

▪ Allegato 1 Conto Economico Annuale di previsione - 2025; 

▪ Allegato 2 Conto Economico Pluriennale di previsione 2025-2027 – RICLASSIFICATO; 

▪ Allegato 3 Conto Economico Pluriennale di previsione 2025-2027; 

▪ Allegato 4 Piano Triennale degli investimenti 2025-2027;  

▪ Allegato 5 Documento di previsione di tesoreria 

 

VERIFICATO che ai sensi dell’art 6 bis L.241/90 come è aggiunto dall’art. 1 comma 41 L.190/2012 non 

sussistono casi di conflitto di interessi né sono stati comunicati i motivi di astensione previsti dagli artt. 

3 e 7 del D.P.R. n. 62/13 da parte dell’istruttore del presente atto; 

 

RICHIAMATO il D. Lgs.33/2013 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

Tutto ciò premesso 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare lo schema di Conto Economico di previsione Pluriennale 2025-2027 ed Annuale 2025 

in ogni sua parte; 

 



4 
Deliberazione del Commissario n. 5 / 2025 

 

 

2. di dare atto che: 

▪ i ricavi per rette di degenza sono stati previsti tenendo conto delle rette di ricovero per 

l’anno 2025 definite con Deliberazione Commissariale n. 32 del 31.12.2024; 

▪ i costi sono stati contenuti nei limiti strettamente indispensabili, utili comunque a garantire 

il buon funzionamento dell’Ente, mediante una gestione oculata e tendente alla massima 

efficienza ed efficacia delle risorse umane ed economiche disponibili; 

 

3. di approvare espressamente come parti integranti e sostanziali della presente deliberazione, i 

seguenti allegati: 

▪ Allegato 1 Conto Economico Annuale di previsione - 2025; 

▪ Allegato 2 Conto Economico Pluriennale di previsione 2025-2027 – RICLASSIFICATO; 

▪ Allegato 3 Conto Economico Pluriennale di previsione 2025-2027; 

▪ Allegato 4 Piano Triennale degli investimenti 2025-2027;  

▪ Allegato 5 Documento di previsione di tesoreria; 

 

4. di trasmettere il presente atto a persone, uffici e servizi interessati al seguito; 

 

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 6 della L.R. 

19/2003, comma 2bis (comma inserito dall’art. 178, comma 3, lettera a) della L.R. 21.10.2010, n.17). 

 

              IL COMMISSARIO 

       Avv. Francesco MAIORANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Ai sensi della L.R. n. 19/2003, in conformità al disposto dell’art. 8 bis, il responsabile alle pubblicazioni 

attesta l’avvenuta pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on line del sito web istituzionale, 

dal 17.03.2025 e per quindici giorni consecutivi. 

Addì, 17.03.2025  

 IL RESPONSABILE 

      Nara Collino 

  

 

 

 

 

Firmato digitalmente da:
MAIORANA FRANCESCO

 

Firmato il 17/03/2025 16:45
Seriale Certificato:
17188264836092800965011352566229435944
Valido dal 16/05/2024 al 16/05/2027

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

Firmato digitalmente da:
Collino Nara

 

Firmato il 17/03/2025 16:55
Seriale Certificato: 4318935
Valido dal 06/03/2025 al 06/03/2028

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



5 
Deliberazione del Commissario n. 5 / 2025 

 

 

 



Anno 2025

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1)  Ricavi delle vendite e delle prestazioni 6.337.166,00

2)  Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 0,00

3)  Variazioni dei lavori in corso su ordinazione 0,00

4)  Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0,00

5)  Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio 6.938.247,16

      a.   Proventi non finanziari da utilizzo Riserva A.II.4) 0,00

Totale A) VALORE DELLA PRODUZIONE 13.275.413,16

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6)  Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 637.700,00

7)  Per servizi 8.290.056,35

8)  Per godimento di beni di terzi 9.240,00

9)  Per il personale 2.710.852,39

      a.   Salari e stipendi 2.054.623,47

      b. Oneri sociali 534.248,92

      c.   Trattamento di fine rapporto 113.520,00

      d.   Trattamento di quiescenza e simili 0,00

      e.   Altri costi 8.460,00

10) Ammortamenti e svalutazioni 605.040,35

      a.   Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 0,00

      b.   Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 605.040,35

      c.   Altre svalutazioni delle immobilizzazioni 0,00

      d.   Svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolante e delle disponibilità liquide 0,00

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 0,00

12) Accantonamenti per rischi 0,00

13) Altri accantonamenti 278.500,00

14) Oneri diversi di gestione 731.497,96

Totale B) COSTI DELLA PRODUZIONE 13.262.887,05

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A – B) 12.526,11

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate ed enti del terzo settore 0,00

16) Altri proventi finanziari 0,00

a.   Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate ed enti del terzo

settore
0,00

        b.   Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni 0,00

        c.   Da titoli iscritti nell’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni 0,00

        d.   Proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate ed enti del terzo settore 0,00

17) Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate ed enti del terzo settore 0,00

17) Bis Utile e perdite su cambi 0,00

Totale (15+16-17+/-17bis) 0,00

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ E PASSIVITÀ FINANZIARIE 

18) Rivalutazioni 0,00

       a.   Di partecipazioni

       b.   Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

       c.   Di titoli iscritti all’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

19) Svalutazioni 0,00

       a.   Di partecipazioni

       b.   Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

       c.   Di titoli iscritti nell’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

Totale delle rettifiche (18-19) 0,00

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A+B+C+D) 12.526,11

20) Imposte sul reddito dell’esercizio, correnti, differite e anticipate 12.526,11

AVANZO (DISAVANZO) DELL’ESERCIZIO 0,00

Allegato 1 alla Deliberazione Commissariale n. 5 del 17.03.2025

BUDGET ANNUALE 2025



Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027

Ricavi da Vendite e Prestazioni 6.337.166,00 6.205.266,00 6.298.211,49

Altri Ricavi 6.938.247,16 7.006.247,16 7.092.861,66

+ VALORE DELLA PRODUZIONE 13.275.413,16 13.211.513,16 13.391.073,15

Consumi -637.700,00 -643.833,50 -656.710,17

Costi e Servizi di Produzione -8.290.056,35 -8.194.397,28 -8.282.430,36

Costi di Funzionamento -645.510,00 -650.510,00 -670.510,00

- COSTI ESTERNI DI GESTIONE -9.573.266,35 -9.488.740,78 -9.609.650,53

= VALORE AGGIUNTO 3.702.146,81 3.722.772,38 3.781.422,62

- Costi del Lavoro -2.710.852,39 -2.719.666,28 -2.746.778,34

=  EBTDA - MARGINE OPERATIVO LORDO 991.294,42 1.003.106,10 1.034.644,28

- Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti -883.540,35 -895.502,85 -927.041,03

=  EBIT - REDDITO OPERATIVO 107.754,07 107.603,25 107.603,25

- Proventi e Oneri Finanziari -95.227,96 -95.227,96 -95.227,96

- Rettifiche di Valori 0,00 0,00 0,00

= EBT - RISULTATO ANTE IMPOSTE 12.526,11 12.375,28 12.375,28

- Imposte e Tasse 12.526,11 12.375,28 12.375,28

= RISULTATO D'ESERCIZIO 0,00 0,00 0,00

Allegato 2 alla Deliberazione Commissariale n. 5 del 17.03.2025

BUDGET PLURIENNALE 2025-2027 - RICLASSIFICATO



Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1)  Ricavi delle vendite e delle prestazioni 6.337.166,00 6.205.266,00 6.298.211,49

2)  Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 0,00 0,00 0,00

3)  Variazioni dei lavori in corso su ordinazione 0,00 0,00 0,00

4)  Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0,00 0,00 0,00

5)  Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio (di cui) 6.938.247,16 7.006.247,16 7.092.861,66

      a.   Proventi non finanziari da utilizzo Riserva A.II.4) 0,00 0,00 0,00

Totale A) VALORE DELLA PRODUZIONE 13.275.413,16 13.211.513,16 13.391.073,15

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6)  Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 637.700,00 643.833,50 656.710,17

7)  Per servizi 8.290.056,35 8.194.397,28 8.282.430,36

8)  Per godimento di beni di terzi 9.240,00 9.240,00 9.240,00

9)  Per il personale (di cui) 2.710.852,39 2.719.666,28 2.746.778,34

      a.   Salari e stipendi 2.054.623,47 2.061.324,65 2.081.937,89

      b. Oneri sociali 534.248,92 535.991,38 541.351,30

      c.   Trattamento di fine rapporto 113.520,00 113.890,25 115.029,15

      d.   Trattamento di quiescenza e simili 0,00 0,00 0,00

      e.   Altri costi 8.460,00 8.460,00 8.460,00

10) Ammortamenti e svalutazioni (di cui) 605.040,35 610.040,35 634.441,97

      a.   Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 0,00 0,00 0,00

      b.   Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 605.040,35 610.040,35 634.441,97

      c.   Altre svalutazioni delle immobilizzazioni 0,00 0,00 0,00

      d.   Svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolante e delle disponibilità liquide 0,00 0,00 0,00

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 0,00 0,00 0,00

12) Accantonamenti per rischi 0,00 0,00 0,00

13) Altri accantonamenti 278.500,00 285.462,50 292.599,06

14) Oneri diversi di gestione 636.270,00 641.270,00 661.270,00

Totale B) COSTI DELLA PRODUZIONE 13.167.659,09 13.103.909,91 13.283.469,90

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A – B) 107.754,07 107.603,25 107.603,25

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate ed enti del

terzo settore
0,00 0,00 0,00

16) Altri proventi finanziari 0,00 0,00 0,00

a.   Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese

controllate ed enti del terzo settore
0,00 0,00 0,00

        b.   Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni 0,00 0,00 0,00

        c.   Da titoli iscritti nell’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni 0,00 0,00 0,00

d.   Proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate ed enti

del terzo settore
0,00 0,00 0,00

17) Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate ed enti del

terzo settore
95.227,96 95.227,96 95.227,96

17) Bis Utile e perdite su cambi 0,00 0,00 0,00

Totale (15+16-17+/-17bis) -95.227,96 -95.227,96 -95.227,96

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ E PASSIVITÀ FINANZIARIE 

18) Rivalutazioni 0,00 0,00 0,00

       a.   Di partecipazioni

       b.   Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

       c.   Di titoli iscritti all’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

19) Svalutazioni 0,00 0,00 0,00

       a.   Di partecipazioni

       b.   Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

       c.   Di titoli iscritti nell’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

Totale delle rettifiche (18-19) 0,00 0,00 0,00

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A+B+C+D) 12.526,11 12.375,28 12.375,28

20) Imposte sul reddito dell’esercizio, correnti, differite e anticipate 12.526,11 12.375,28 12.375,28

AVANZO (DISAVANZO) DELL’ESERCIZIO 0,00 0,00 0,00

Allegato 3 alla Deliberazione Commissariale n. 5 del 17.03.2025

BUDGET PLURIENNALE 2025-2027



Descrizione intervento Annualità Fonte di finanziamento CUP/CIG Importo

Lavori di riqualificazione energetica dell’azienda A.S.P. 

Daniele Moro di Codroipo
2025 POR FESR 2014-2020

CUP: H83D17000860002 

 CIG: B2614760DF
1.438.924,18 €

Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza antincendio 

ai fini del rilascio del certificato di prevenzione incendi
2026 BANDO EISA 2019  --      882.749,66 € 

Allegato 4 alla Deliberazione Commissariale n. 5 del 17.03.2025



 

PREVISIONE DI TESORERIA I Semestre PREVISIONE DI TESORERIA II Semestre

DISPONIBILITA' LIQUIDE INIZIALI 01/01/2025 1.900.000,00 DISPONIBILITA' LIQUIDE INIZIALI 01/07/2024 2.782.864,53

Incassi da clienti 2.999.791,68 1_2 Incassi da clienti 3.127.159,00

Altri incassi e proventi 3.836.869,26 2_2 Altri incassi e proventi 1.775.067,93

Pagamento acquisti materie prime e merci -7.170,00 3_2 Pagamento acquisti materie prime e merci -7.170,00

Pagamento servizi (iva inclusa) -4.339.263,19 4_2 Pagamento servizi (iva inclusa) -4.339.263,19

Pagamento godimento beni di terzi 0,00 5_2 Pagamento godimento beni di terzi 0,00

Pagamento personale -1.634.236,19 6_2 Pagamento personale -1.355.736,19

Proventi e oneri finanziari 485.531,25 7_2 Proventi e oneri finanziari 487.434,91

Oneri diversi di gestione e imposte -371.567,03 8_2 Oneri diversi di gestione e imposte -371.257,03

FLUSSO FINANZIARIO DA ATTIVITA' OPERATIVA 969.955,78 FLUSSO FINANZIARIO DA ATTIVITA' OPERATIVA -683.764,57

Entrate da attività di investimento 0,00 9_2 Entrate da attività di investimento 0,00

Uscite da attività di investimento -121.755,00 10_2 Uscite da attività di investimento -121.755,00

FLUSSO FINANZIARIO DA ATTIVITA' DI INVESTIMENTO -121.755,00 FLUSSO FINANZIARIO DA ATTIVITA' DI INVESTIMENTO -121.755,00

Entrate da attività di finanziamento 34.663,75 11_2 Entrate da attività di finanziamento 41.596,50

Uscite da attività di finanziamento 0,00 12_2 Uscite da attività di finanziamento 0,00

FLUSSO FINANZIARIO DA ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO 34.663,75 FLUSSO FINANZIARIO DA ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO 41.596,50

Riepilogo Entrate 6.871.324,69 Riepilogo Entrate 4.943.823,43

Riepilogo Uscite -5.988.460,16 Riepilogo Uscite -5.707.746,50

Incremento (decremento) disponibilità liquide 882.864,53 Incremento (decremento) disponibilità liquide -763.923,07

DISPONIBILITA' LIQUIDE FINALI 30/06/2025 2.782.864,53 DISPONIBILITA' LIQUIDE FINALI 31/12/2025 2.018.941,46

Allegato 5 alla Deliberazione Commissariale n. 5 del 17.03.2025

PREVISIONE DI TESORERIA ESERCIZIO 2025 - Allegato B) Regolamento Contabilità ASP Codroipo (art. 9 c. 1 lett. d)


